
Obsah

Úvodem.............................................9

Prolog .............................................. 11

Konec snu o „protileteckém 
krytu říše“ (12. květen 1944) ................ 14

Intermezzo 1........................................19

Podle soudce Lynche 1..................... 21
(21. červenec 1944)

První a poslední l e t .........................29
(24, srpen 1944)

Osudné minuty nad Kovářskou . . 35
(11. září 1944)

Nálety pokračují...............................51
(12. září- 7 .  říjen 1944)

Zapomenutá letecká bitva ............54
(16. říjen 1944)

V zaměřovačích stále S T W ............59
(20 .-23 . říjen 1944)

Ve znamení n eh o d ...........................61
(26. říjen -  12. listopad 1944)

Bez ohledu na svátky .................... 63
(prosinec 1944)

Intermezzo II...................................... 69

Ticho před bouří...............................71
(leden 1945)

Smrt v m lze ....................................... 74
(7. únor 1945)

Ve stínu Drážďan .............................75
(1 4 .-2 2 . únor 1945)

Intermezzo III......................................79

Premiéra Fj. Uffz. Rixe .................. 80
(2. březen 1945)

Noční útok ....................................... 85
(5. -  6. březen 1945)

Další z trá ty ........................................87
(10. březen -  8. duben 1945)

Čas hloubkařů ................................. 89
(1 4 .-1 6 . duben 1945)

Podle soudce Lynche II.................... 93
(17. duben 1945)

Konopišťská exekuce ...................101
(19. duben 1945)

Úděl posledního -  2/Lt J. R. Holcomb
(26. duben 1945) ....................................... 109

Až do poslední chvíle
(květen 1945).................................................111

Všední tvář letecké války ............ 114

Z á v ě r ................................................ 120

Přehled pramenů a literatury . . .  124


